
Uzdevumu
meklē šeit

Tiešsaistes informatīvais seminārs  
16. oktobrī | plkst. 18:00

A grupa
(1. - 3. klase)

Sadarbībā ar
SIA “Depozīta
Iepakojuma
Operators”

Tiešsaistes informatīvais seminārs  
17. oktobrī | plkst. 18:00

B grupa
(4. - 6. klase)

Sadarbībā ar
SIA “Latvijas
valsts meži”

Tiešsaistes informatīvais seminārs  
18. oktobrī | plkst. 18:00

C grupa
(7. - 9. klase)

Sadarbībā ar
Elektrum Energo-
efektivitātes
centru

Tiešsaistes informatīvais seminārs  
19. oktobrī | plkst. 18:00

D grupa
(10. - 12. klase)

Sadarbībā ar
SIA “TET”

Vai zināji, ka tehnoloģijas var būt zaļas? Un nē, tas nenozīmē, ka dators jānokrāso zaļā 
krāsā. Tas nozīmē, ka tehnoloģijas var būt dabai draudzīgas un palīdz mums izturēties ar 
cieņu pret mūsu planētu. Tāpēc šogad tehnoloģiju konkurss Ventspils IT izaicinājums
              domās zaļi! Izstrādāsim darbus radoši, izmantojot dažādus tehnoloģiju rīkus, bet
                neaizmirsīsim par dabu mums apkārt.

SKOLĒNIEM NO 1. LĪDZ 12. KLASEI
D MĀ ZAĻI

Konkursa mājas: Zinātnes centrs VIZIUM
Vieta, kur tehnoloģijas māca, iedvesmo un iepriecina!

Konkursa uzdevumi ir 
radoši, skolēni var pielietot 
zināšanas un izpausties.

Skolēniem ir iespēja ar 
draugiem vai
klasesbiedriem forši 
pavadīt laiku jēgpilni.

Dalība finālā jau ir
ieguvums – fināls būs kā
3 dienu ceļojums uz 
Ventspili, kur organizatori 
par visu būs parūpējušies!

Konkursa fināls notiks 
Ventspilī, zinātnes centrā 
VIZIUM.

Veiksmes gadījumā Tava 
komanda tiks pie naudas 
balvām, lielākā balva ir
1600 EUR.

Mēs zinām, ka arī Tev 
rūp daba, un kopā mēs 
varam būt atbildīgi un 
palīdzēt mūsu planētai.

KĀPĒC PIEDALĪTIES?

Ideja skolotājiem – uzdevumus lieliski var integrēt mācību procesā,
un tie apvieno dažādas tēmas un mācību jomas.1. KĀRTAS UZDEVUMI

KĀ PIEDALĪTIES?

Piesaki savu komandu: www.ventspilsitc.com @ventspilsitchallenge / #ventspilsitc2022@ventspilsitc itc@ventspils.lv

Iepazīsties ar 
uzdevumu

Uzdevumus meklē
www.ventspilsitc.com

Izveido komandu un
paveic uzdevumu

Komanda =
3 skolēni + 1 pieaugušais

Reģistrējieties un 
iesūtiet 1. kārtas 

uzdevumu
www.ventspilsitc.com

līdz 6. novembrim ieskaitot

Dalība finālā
Ventspilī

6. – 8. decembris (B,C,D grupa) 
7. – 8. decembris (A grupa)

6

Uzdevumu
meklē šeit

Uzdevumu
meklē šeit

Uzdevumu
meklē šeit


